PORTARIA N.º 48.2006

“CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM EXERCÍCIO, ALZEVIR
LOTÁRIO DE MARCHI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município, em conformidade com o Art. nº 102, Parágrafo Único, do
Regime Jurídico Único dos Servidores Municipais, CONVOCA o Servidor ALFREDO
HÖRING – Setor de Pessoal (em gozo de férias no período de 03 à 17 de abril de 2006),
para que no dia 06 de abril retorne as suas atividades normais.

Para esta convocação, fica determinado que o servidor compense no final do período
regulamentar, ou seja, dia 18 de abril de 2006.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 06 de abril de 2006.

ALZEVIR L. DE MARCHI

Prefeito Municipal em Exercício.

Registre e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Adm. e Planejamento